
ZARZĄDZENIE NR  80 /19 

BURMISTRZA WĄSOSZA 

 

z dnia 30 kwietnia  2019 roku 

 

w sprawie zmiany  w budżecie gminy Wąsosz na 2019 rok 

 

 Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym, (t. j. Dz. U. z 2019 r.  poz. 506) oraz na podstawie art. 257  pkt. 3 ustawy  

z dnia 27 sierpnia  2009 roku o finansach publicznych (t. j.  Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, ze 

zm.) i § 15 pkt. 1 Uchwały Nr IV/16/18 Rady Miejskiej Wąsosza  z dnia 28 grudnia 2018 

roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wąsosz na 2019 rok zarządza się co następuje: 

 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych  gminy Wąsosz na 2019 rok  zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych  gminy Wąsosz na 2019 rok  zgodnie z 

załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 3. Po wprowadzonych zmianach budżet gminy Wąsosz na  2019 rok wynosi: 

1. dochody    32 707 888,89 zł 

w tym: 

1) dochody bieżące  32 264 260,89 zł 

2) dochody majątkowe           443 628,00 zł 

 

2. wydatki    31 883 580,29 zł 

w tym: 

1) wydatki bieżące  29 952 580,29  zł 

2) wydatki majątkowe      1 931 000,00  zł. 

 

3. nadwyżka  budżetu gminy                   824 308,60  zł., 

którą przeznacza się na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów, pożyczek i wykup 

obligacji komunalnych. 

 

4. rozchody              824 308,60  zł. 

 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie: 

 

Zwiększa się dochody i wydatki z tytułu dotacji celowej otrzymanych z budżetu państwa, 

przeznaczonej na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 

wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów 

postępowania w sprawie jego zwrotu, poniesionych w tym zakresie przez gminę w I okresie 

płatniczym 2019 r ( pismo Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.122.2019.KK) 

 
Sp.: J.Rodzewicz 

 

 

 



BeSTia
Strona 1

Plan dochodów Gminy Wąsosz na 2019 rok  po zmianach
Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 80/19 Burmistrza Wąsosza 
z dnia 30 kwietnia 2019 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 521 442,62276 070,00 797 512,62

01095 Pozostała działalność 521 442,62 567 512,6246 070,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 521 442,62 521 442,62

32 186 446,27 32 707 888,89521 442,62Razem:



Plan wydatków Gminy Wąsosz na 2019 rok po zmianach

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 80/19 Burmistrza Wąsosza
z dnia 30 kwietnia 2019 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 90 672,00 521 442,62 612 114,62

01095 Pozostała działalność 25 000,00 521 442,62 546 442,62

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 9 224,37 9 224,37

4270 Zakup usług remontowych 0,00 1 000,00 1 000,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 511 218,25 511 218,25

Razem: 31 362 137,67 521 442,62 31 883 580,29

BeSTia Strona 1 z 1


